РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

27 сентября 2019 года                                п. Копьёво

                               № 36
Об итогах летнего отдыха,
оздоровления и занятости детей и
подростков Орджоникидзевского района
в 2019 году
Заслушав заместителя главы Администрации Орджоникидзевского района И.В. Кривошееву, ознакомившись с информацией о летнем отдыхе, оздоровлении и занятости детей и подростков Орджоникидзевского района в 2019 году, представленную Управлением образования Администрации Орджоникидзевского района, ГКУ РХ «Управление социальной поддержки населения Орджоникидзевского района», Отделом по Орджоникидзевскому району ГКУ РХ «Центр занятости населения», руководствуясь пунктом 9 статьи 30, статьёй 35 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию о летнем отдыхе, оздоровлении и занятости детей и подростков Орджоникидзевского района в 2019 году.

2. Отметить положительно работу Управления образования Администрации Орджоникидзевского района (Е.В. Данилова), ГКУ РХ «Управление социальной поддержки населения Орджоникидзевского района» (С.А. Бабученко), Отдела по Орджоникидзевскому району ГКУ РХ «Центр занятости населения» (О.А. Шушеначева) по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Орджоникидзевского района в 2019 году.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Совета депутатов

Орджоникидзевского района

                                         Е.Г. Вохмина